ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 09/TM-GDĐT
	Quận 10, ngày 01  tháng 4  năm 2016

  Về mời giám khảo chấm  thi vòng 3

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học
      Năm học 2015 - 2016.
     Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học.
Căn cứ kế hoạch năm học 2015 – 2016 của Giáo dục tiểu học Quận 10;

Căn cứ văn bản số 1215/KH-GDĐT ngày 05 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tổ chức Hội thi Giáo viên dạy Giỏi cấp Tiểu học năm học 2015 – 2016;

Căn cứ Quyết định số 153/QĐ-GDĐT ngày 01/03/2016 của Trưởng phòng Phòng GD&ĐT về thành lập Hội đồng Thẩm định, Ban đề thi, Hội đồng chấm thi Hội thi “Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học cấp Quận” năm học 2015 – 2016;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các ông bà giám khảo theo thành phần dưới đây tham gia chấm thi vòng 3 theo lịch sau:
- Thời gian:

+ Đợt 1: ngày thứ Ba 05/4/2016, thứ Năm 07/4/2016 và thứ Sáu 08/4/2016.

+ Đợt 2: ngày thứ Ba 12/4/2016 và thứ Năm 14/4/2016.
- Địa điểm, thành phần:

	1. HỘI ĐỒNG VÕ TRƯỜNG TOẢN

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	PHÂN CÔNG

	1
	NGUYỄN LÊ NHÂN
	CHUYÊN VIÊN
	PHÒNG GD&ĐT Q10
	PCT HỘI ĐỒNG

	2
	HỒ THỊ VIỆT TRANG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	HỒ THỊ KỶ
	THÀNH VIÊN

	3
	NGUYỄN CHI LAM
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	NGUYỄN CHÍ THANH
	THÀNH VIÊN

	4
	NGUYỄN CỬU THANH TÂM
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	DƯƠNG MINH CHÂU
	THÀNH VIÊN

	5
	PHẠM CÔNG SỸ
	HIỆU TRƯỞNG
	NHẬT TẢO
	THÀNH VIÊN

	6
	DIỆP MỸ DUYÊN
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	HOÀNG DIỆU
	THÀNH VIÊN

	7
	NGUYỄN MINH KỲ
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	LÊ THỊ RIÊNG
	THÀNH VIÊN

	8
	HUỲNH THỊ THẢO
	HIỆU TRƯỞNG
	LÊ ĐÌNH CHINH
	THÀNH VIÊN

	9
	CHU ÁNH VÂN
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	LÊ ĐÌNH CHINH
	THÀNH VIÊN

	10
	NGUYỄN THẾ DŨNG
	 HIỆU TRƯỞNG
	VÕ TRƯỜNG TOẢN
	THÀNH VIÊN

	11
	TRẦN THỊ ÁNH NGỌC
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	VÕ TRƯỜNG TOẢN
	THÀNH VIÊN

	12
	NGUYỄN THỊ HẢI
	HIỆU TRƯỞNG
	TÔ HIẾN THÀNH
	THÀNH VIÊN

	13
	NGUYỄN ANH DŨNG
	GIÁO VIÊN
	VÕ TRƯỜNG TOẢN
	THÀNH VIÊN

	14
	HUỲNH THỊ TỐ ANH
	GIÁO VIÊN
	TRIỆU THỊ TRINH
	THÀNH VIÊN

	15
	ĐẶNG THÁI DÂN
	HIỆU TRƯỞNG
	TRÍ TRI
	THÀNH VIÊN

	2. HỘI ĐỒNG THIÊN HỘ DƯƠNG

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ
	PHÂN CÔNG

	1
	ĐẶNG THỊ TUYẾT LAN
	CHUYÊN VIÊN
	PHÒNG GD&ĐT Q10
	THƯ KÝ

	2
	HUỲNH THANH VÂN
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	TRẦN NHÂN TÔN
	THÀNH VIÊN

	3
	ĐẶNG THỊ KIM SANG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	TRƯƠNG ĐỊNH
	THÀNH VIÊN

	4
	NGUYỄN THỊ HỒNG XUÂN
	HIỆU TRƯỞNG
	TRẦN QUANG CƠ
	THÀNH VIÊN

	5
	NGUYỄN THỊ MINH TÂM
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	TRẦN QUANG CƠ
	THÀNH VIÊN

	6
	HỒ HỮU BÌNH
	HIỆU TRƯỞNG
	TRẦN VĂN KIỂU
	THÀNH VIÊN

	7
	NGUYỄN THỊ NGỌC DUNG
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	TRẦN VĂN KIỂU
	THÀNH VIÊN

	8
	VÕ THỊ THU HÀ
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	ĐIỆN BIÊN
	THÀNH VIÊN

	9
	NGUYỄN VĂN LỢI
	HIỆU TRƯỞNG
	THIÊN HỘ DƯƠNG
	THÀNH VIÊN

	10
	TẠ THỊ THÁI
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	THIÊN HỘ DƯƠNG
	THÀNH VIÊN

	11
	ĐỖ THỊ MỸ HÒA
	HIỆU TRƯỞNG
	TRIỆU THỊ TRINH
	THÀNH VIÊN

	12
	TRẦN VĂN PHÚC
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	TRIỆU THỊ TRINH
	THÀNH VIÊN

	13
	NGUYỄN CỬU THANH VÂN
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG
	BẮC HẢI
	THÀNH VIÊN

· Lưu ý : Giám khảo có mặt lúc 6 giờ 45 phút để nhận nhiệm vụ; nữ mặc áo dài, nam mặc âu phục và thắt cra-vat.
Đề nghị các trường cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu: VT,TiH.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã kí)
Trần Thị Thanh Thủy